
RISULTATI

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ESORDIENTI   A - ANCONA

OSIMO - BUGLIONI
domenica 17 febbraio 2019

SECONDA FASE  SECONDA PARTE

PARTE 1

200 STILE LIBERO FEMMINE ESORDIENTI A

714304 RIPARI VIRGINIA Nuoto Loreto  2:25:301 °

664280 SPEGNE SCHIAVONI ASIA Nuoto Loreto  2:29:102 °
881483 CORRIERI SILVIA ssd Team Marche  2:40:803 °

782681 ZOPPI SOFIA Nuoto Loreto  2:44:104 °

720563 SCHIAVONI ELENA Nuoto Loreto  2:45:205 °

818230 RECANATINI EMMA Vela Nuoto Ancona  2:45:806 °
663338 RAFFAELI CECILIA Team Osimo Nuoto asd  2:47:407 °

692258 MENGHINI GYNEVRA ssd Team Marche  2:48:108 °

1004044 CARDELLI MIRJA Nuoto Loreto  2:48:309 °

861226 SARNARI VERONICA Nuoto Loreto  2:48:7010 °
881468 GENTILI MARIA GIULIA ssd Team Marche  2:50:2011 °

960753 PALMERINI VERONICA Senigallia Nuoto asd  2:50:9012 °

795374 SCAGNOLI ALESSIA Nuoto Loreto  2:52:3013 °

818212 GIGLI GIULIA Vela Nuoto Ancona  2:52:3014 °
911847 ROCCHETTI ALICE Team Osimo Nuoto asd  2:55:5015 °

911533 AQUILANTI AMELIE' ssd Team Marche  3:00:7016 °

975484 MOSCA MARTINA Team Osimo Nuoto asd  3:05:1017 °

843491 RIVERUZZI VITTORIA ssd Team Marche  3:11:1018 °
885009 CACCIA ALICE Vela Nuoto Ancona  3:12:7019 °

842164 MARCONI GIORGIA Team Osimo Nuoto asd  3:16:8020 °

924041 PAGLIONI EMMA ssd Team Marche  3:16:8021 °

881486 MARCHEGIANI SOFIA ssd Team Marche  3:23:7022 °
930392 PETRINI MARTINA ssd Team Marche  3:26:8023 °

900237 GIGLI ELISABETTA ssd Team Marche  3:29:1024 °

881492 MASSACCI ANNA ssd Team Marche 99:99:99 SQ25 °

923783 CUICCHI CECILIA Senigallia Nuoto asd 99:99:99 NP26 °
960749 FRANCESCHINI IRENE Senigallia Nuoto asd 99:99:99 NP27 °

861251 GAGGIOTTI ALESSIA ssd Team Marche 99:99:99 NP28 °

760424 BALZANI AGATA MARIA Chiaravalle Nuoto asd 99:99:99 NP29 °

798633 CIAPPELLONI ELISA ssd Team Marche 99:99:99 NP30 °

200 STILE LIBERO MASCHI ESORDIENTI A

760435 GOFFI ALESSANDRO Chiaravalle Nuoto asd  2:26:001 °
712670 SBACCO LUCA Nuoto Loreto  2:26:102 °

646270 CRUCIANELLI PIETRO Team Osimo Nuoto asd  2:27:303 °

665578 SPITONI FRANCESCO Salus Nuoto - Matelica  2:28:404 °

665609 CRESCENTINI DIEGO VALENTINO Salus Nuoto - Matelica  2:31:005 °
795035 FRATONI ELIA ssd Team Marche  2:32:606 °

842163 MANIZZA THOMAS Team Osimo Nuoto asd  2:33:507 °

784513 TONTI FEDERICO ssd Team Marche  2:33:908 °

784377 POLENTA MATTEO Team Osimo Nuoto asd  2:34:909 °
946695 TORREGGIANI DAVIDE ssd Team Marche  2:35:4010 °

845103 POLENTA CHRISTIAN Chiaravalle Nuoto asd  2:36:1011 °

712577 BRECCIA FEDERICO Vela Nuoto Ancona  2:36:5012 °

818243 PESARESI MICHELE Vela Nuoto Ancona  2:38:8013 °
885037 OSMANI LORENZO Vela Nuoto Ancona  2:39:4014 °

784543 MAIORI LUDOVICO Conero Wellness ssd  2:39:7015 °

784357 MICHELINI LEONARDO ssd Team Marche  2:40:0016 °

778907 MARCHEGIANI FILIPPO ssd Team Marche  2:40:1017 °
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825966 UBERTINI LORENZO Senigallia Nuoto asd  2:40:4018 °

784539 PELLEGRINI LORIS ssd Team Marche  2:41:5019 °

795034 RONCONI PIETRO ssd Team Marche  2:41:7020 °
785030 GOBBETTI MATTEO ssd Team Marche  2:44:6021 °

840240 GRASSETTI LORENZO Nuoto Loreto  2:45:6022 °

818219 PANDOLFI MATTIA Vela Nuoto Ancona  2:45:7023 °

884509 AMADEI ANDREA TONKAO Salus Nuoto - Matelica  2:49:2024 °
884502 TRAVAGLINI FRANCESCO Salus Nuoto - Matelica  2:49:2025 °

1021613 EREMIN STEPAN Senigallia Nuoto asd  2:51:0026 °

727840 TRUFFELLINI PIETRO ssd Team Marche  2:52:6027 °

731015 LAURIOLA FRANCESCO ssd Team Marche  2:52:8028 °
1033302 POETA GABRIELE ssd Team Marche  2:56:1029 °

784546 LIGNOLA PIETRO ssd Team Marche  3:02:0030 °

760433 CARDINALETTI IAN Chiaravalle Nuoto asd  3:03:4031 °

923780 SANTINELLI LEONARDO Senigallia Nuoto asd  3:12:4032 °
954748 MAZZOCHELLI FRANCESCO Vela Nuoto Ancona  3:22:2033 °

923774 PIANGERELLI LUCIO Senigallia Nuoto asd  3:25:2034 °

842195 ORLANDONI RICCARDO Team Osimo Nuoto asd 99:99:99 SQ35 °

923779 STANZIONE CIRO Senigallia Nuoto asd 99:99:99 NP36 °
691546 BILO' RICCARDO ssd Team Marche 99:99:99 NP37 °

893024 TALAMONTI MATHIAS Senigallia Nuoto asd 99:99:99 NP38 °

849330 FIASCHETTI ALEXANDRO Nuoto Loreto 99:99:99 NP39 °

813864 TRONCHI NICHOLAS Salus Nuoto - Matelica 99:99:99 NP40 °
727838 VENTURA MATTEO ssd Team Marche 99:99:99 NP41 °

733795 GIORGETTI LEONARDO Conero Wellness ssd 99:99:99 NP42 °

200 RANA FEMMINE ESORDIENTI A

719205 BONGIOVANNI SOFIA INES Salus Nuoto - Matelica  3:12:501 °

784374 MARTINANGELI FRANCESCA Team Osimo Nuoto asd  3:20:302 °

706426 AMORE BONAPASTA AURORA Salus Nuoto - Matelica  3:20:503 °
775404 TARTERINI GIADA Vela Nuoto Ancona  3:22:204 °

704198 CERIONI CAMILLA Vela Nuoto Ancona  3:25:105 °

784542 MICHELANGELI CAMILLA ssd Team Marche  3:25:606 °

842779 COLUCCI GINEVRA MARIA Vela Nuoto Ancona  3:27:207 °
811505 DI GIOIA MARTINA Vela Nuoto Ancona  3:28:508 °

945710 MASCARO MICHELLE Chiaravalle Nuoto asd  3:31:309 °

692258 MENGHINI GYNEVRA ssd Team Marche  3:36:3010 °

784547 GIACOBELLI ANASTASIA ssd Team Marche  3:37:5011 °
930392 PETRINI MARTINA ssd Team Marche  3:44:5012 °

911827 FALCIONI ELENA Team Osimo Nuoto asd  3:50:5013 °

881486 MARCHEGIANI SOFIA ssd Team Marche  3:52:5014 °

924041 PAGLIONI EMMA ssd Team Marche  3:56:4015 °
885018 DIOTALLEVI LETIZIA MARIA Vela Nuoto Ancona  3:56:8016 °

842170 SIGNORETTI EMMA ssd Team Marche  4:00:2017 °

923783 CUICCHI CECILIA Senigallia Nuoto asd 99:99:99 NP18 °

778909 LIBERTI MATILDE ssd Team Marche 99:99:99 SQ19 °
798633 CIAPPELLONI ELISA ssd Team Marche 99:99:99 NP20 °

960749 FRANCESCHINI IRENE Senigallia Nuoto asd 99:99:99 NP21 °

760425 BARRACO ANNA Chiaravalle Nuoto asd 99:99:99 NP22 °

200 RANA MASCHI ESORDIENTI A

712670 SBACCO LUCA Nuoto Loreto  3:08:001 °

948340 CARBONETTI LORENZO Vela Nuoto Ancona  3:08:802 °
784511 GIULIANI SAMUELE ssd Team Marche  3:10:803 °

803331 LANCIONI MATTEO ssd Team Marche  3:15:704 °

665609 CRESCENTINI DIEGO VALENTINO Salus Nuoto - Matelica  3:16:505 °

694512 CECILIANI FRANCESCO ssd Team Marche  3:19:606 °
784515 TONTI EDOARDO ssd Team Marche  3:21:707 °

843459 TARRONI DIMITRI ssd Team Marche  3:23:608 °

713546 MANCINELLI LEONARDO Nuoto Loreto  3:28:509 °

840240 GRASSETTI LORENZO Nuoto Loreto  3:32:7010 °
845103 POLENTA CHRISTIAN Chiaravalle Nuoto asd  3:37:0011 °

778911 SALIMBENI LORENZO ssd Team Marche  3:38:3012 °

813864 TRONCHI NICHOLAS Salus Nuoto - Matelica  3:41:2013 °

911830 MARRA ALESSANDRO Team Osimo Nuoto asd  3:50:6014 °
923774 PIANGERELLI LUCIO Senigallia Nuoto asd  3:51:8015 °

1021613 EREMIN STEPAN Senigallia Nuoto asd  3:53:6016 °

923780 SANTINELLI LEONARDO Senigallia Nuoto asd  4:02:7017 °

775364 ALBANESI MATTIA Vela Nuoto Ancona 99:99:99 NP18 °
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691546 BILO' RICCARDO ssd Team Marche 99:99:99 NP19 °

893024 TALAMONTI MATHIAS Senigallia Nuoto asd 99:99:99 NP20 °

100 FARFALLA FEMMINE ESORDIENTI A

709476 SAMPAOLESI GIADA Team Osimo Nuoto asd  1:24:401 °

861226 SARNARI VERONICA Nuoto Loreto  1:27:602 °
924031 OTTAVIANI GIULIA ssd Team Marche  1:27:603 °

818234 STOPPONI PENELOPE Vela Nuoto Ancona  1:28:204 °

811505 DI GIOIA MARTINA Vela Nuoto Ancona  1:31:405 °

784374 MARTINANGELI FRANCESCA Team Osimo Nuoto asd  1:32:006 °
801493 BARDOZZETTI GIULIA Vela Nuoto Ancona 99:99:99 NP7 °

861251 GAGGIOTTI ALESSIA ssd Team Marche 99:99:99 NP8 °

719205 BONGIOVANNI SOFIA INES Salus Nuoto - Matelica 99:99:99 NP9 °

784549 FATTOBENE RENEE ssd Team Marche 99:99:99 NP10 °

100 FARFALLA MASCHI ESORDIENTI A

691540 RAGAINI ALESSANDRO ssd Team Marche  1:11:101 °
704192 CASELLI GIACOMO Vela Nuoto Ancona  1:16:402 °

795035 FRATONI ELIA ssd Team Marche  1:19:703 °

666211 ROSSI RICCARDO Salus Nuoto - Matelica  1:21:604 °

665578 SPITONI FRANCESCO Salus Nuoto - Matelica  1:21:805 °
784513 TONTI FEDERICO ssd Team Marche  1:22:406 °

842163 MANIZZA THOMAS Team Osimo Nuoto asd  1:24:207 °

784540 MOLINELLI ENEA ssd Team Marche  1:25:008 °

818243 PESARESI MICHELE Vela Nuoto Ancona  1:25:109 °
784515 TONTI EDOARDO ssd Team Marche  1:28:0010 °

946695 TORREGGIANI DAVIDE ssd Team Marche  1:31:1011 °

842195 ORLANDONI RICCARDO Team Osimo Nuoto asd  1:32:5012 °

784511 GIULIANI SAMUELE ssd Team Marche  1:37:0013 °
694512 CECILIANI FRANCESCO ssd Team Marche 99:99:99 SQ14 °

733795 GIORGETTI LEONARDO Conero Wellness ssd 99:99:99 NP15 °

849330 FIASCHETTI ALEXANDRO Nuoto Loreto 99:99:99 NP16 °

100 DORSO FEMMINE ESORDIENTI A

664280 SPEGNE SCHIAVONI ASIA Nuoto Loreto  1:15:501 °

784542 MICHELANGELI CAMILLA ssd Team Marche  1:19:802 °

842975 BALATO MARIKA ssd Team Marche  1:21:003 °
842156 CENTOFANTI CAMILLA Team Osimo Nuoto asd  1:21:004 °

782681 ZOPPI SOFIA Nuoto Loreto  1:24:005 °

775391 MARINELLI MARIA TERESA Vela Nuoto Ancona  1:25:406 °

1004044 CARDELLI MIRJA Nuoto Loreto  1:28:607 °
924031 OTTAVIANI GIULIA ssd Team Marche  1:29:108 °

795374 SCAGNOLI ALESSIA Nuoto Loreto  1:29:509 °

881494 GIULIANI ANNA ssd Team Marche  1:30:1010 °

693581 BERTINI BEATRICE Chiaravalle Nuoto asd  1:30:1011 °
818192 VALORI VIRGINIA Chiaravalle Nuoto asd  1:30:4012 °

842779 COLUCCI GINEVRA MARIA Vela Nuoto Ancona  1:30:9013 °

778909 LIBERTI MATILDE ssd Team Marche  1:31:8014 °

818212 GIGLI GIULIA Vela Nuoto Ancona  1:33:7015 °
663338 RAFFAELI CECILIA Team Osimo Nuoto asd  1:33:9016 °

706426 AMORE BONAPASTA AURORA Salus Nuoto - Matelica  1:35:2017 °

843491 RIVERUZZI VITTORIA ssd Team Marche  1:35:5018 °

911847 ROCCHETTI ALICE Team Osimo Nuoto asd  1:35:9019 °
975484 MOSCA MARTINA Team Osimo Nuoto asd  1:39:2020 °

881468 GENTILI MARIA GIULIA ssd Team Marche  1:40:0021 °

885018 DIOTALLEVI LETIZIA MARIA Vela Nuoto Ancona  1:40:0022 °

960753 PALMERINI VERONICA Senigallia Nuoto asd  1:40:1023 °
842164 MARCONI GIORGIA Team Osimo Nuoto asd  1:42:2024 °

842170 SIGNORETTI EMMA ssd Team Marche  1:43:0025 °

911827 FALCIONI ELENA Team Osimo Nuoto asd  1:43:3026 °

911533 AQUILANTI AMELIE' ssd Team Marche  1:44:2027 °
945710 MASCARO MICHELLE Chiaravalle Nuoto asd  1:44:3028 °

885009 CACCIA ALICE Vela Nuoto Ancona  1:45:0029 °

881492 MASSACCI ANNA ssd Team Marche  1:45:4030 °

975601 RAGNI GRETA ssd Team Marche  1:48:8031 °
900237 GIGLI ELISABETTA ssd Team Marche  1:51:3032 °

760425 BARRACO ANNA Chiaravalle Nuoto asd 99:99:99 NP33 °

784549 FATTOBENE RENEE ssd Team Marche 99:99:99 NP34 °

100 DORSO MASCHI ESORDIENTI A
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760435 GOFFI ALESSANDRO Chiaravalle Nuoto asd  1:18:601 °

694787 MENEGHETTI SEBASTIANO ssd Team Marche  1:18:802 °

818200 RICCIOTTI SAMUELE Chiaravalle Nuoto asd  1:23:703 °
784377 POLENTA MATTEO Team Osimo Nuoto asd  1:24:404 °

784539 PELLEGRINI LORIS ssd Team Marche  1:25:105 °

885037 OSMANI LORENZO Vela Nuoto Ancona  1:25:306 °

843459 TARRONI DIMITRI ssd Team Marche  1:26:007 °
803331 LANCIONI MATTEO ssd Team Marche  1:27:208 °

784543 MAIORI LUDOVICO Conero Wellness ssd  1:27:309 °

784540 MOLINELLI ENEA ssd Team Marche  1:27:7010 °

778907 MARCHEGIANI FILIPPO ssd Team Marche  1:28:5011 °
825966 UBERTINI LORENZO Senigallia Nuoto asd  1:28:6012 °

785030 GOBBETTI MATTEO ssd Team Marche  1:29:8013 °

818219 PANDOLFI MATTIA Vela Nuoto Ancona  1:30:2014 °

731015 LAURIOLA FRANCESCO ssd Team Marche  1:31:3015 °
884509 AMADEI ANDREA TONKAO Salus Nuoto - Matelica  1:31:4016 °

784357 MICHELINI LEONARDO ssd Team Marche  1:31:6017 °

795034 RONCONI PIETRO ssd Team Marche  1:34:5018 °

760433 CARDINALETTI IAN Chiaravalle Nuoto asd  1:36:2019 °
727840 TRUFFELLINI PIETRO ssd Team Marche  1:36:9020 °

884502 TRAVAGLINI FRANCESCO Salus Nuoto - Matelica  1:38:7021 °

784546 LIGNOLA PIETRO ssd Team Marche  1:39:0022 °

911830 MARRA ALESSANDRO Team Osimo Nuoto asd  1:46:8023 °
954748 MAZZOCHELLI FRANCESCO Vela Nuoto Ancona  1:46:8024 °

923779 STANZIONE CIRO Senigallia Nuoto asd 99:99:99 NP25 °

727838 VENTURA MATTEO ssd Team Marche 99:99:99 NP26 °

400 MISTI FEMMINE ESORDIENTI A

775404 TARTERINI GIADA Vela Nuoto Ancona  6:09:201 °

818192 VALORI VIRGINIA Chiaravalle Nuoto asd  6:10:502 °
704198 CERIONI CAMILLA Vela Nuoto Ancona  6:10:903 °

693581 BERTINI BEATRICE Chiaravalle Nuoto asd  6:27:904 °

881483 CORRIERI SILVIA ssd Team Marche  6:32:405 °

400 MISTI MASCHI ESORDIENTI A

691540 RAGAINI ALESSANDRO ssd Team Marche  5:37:401 °

666211 ROSSI RICCARDO Salus Nuoto - Matelica  5:56:602 °
646270 CRUCIANELLI PIETRO Team Osimo Nuoto asd  6:02:403 °

712577 BRECCIA FEDERICO Vela Nuoto Ancona  6:18:904 °

775364 ALBANESI MATTIA Vela Nuoto Ancona 99:99:99 NP5 °

800 STILE LIBERO FEMMINE ESORDIENTI A

842156 CENTOFANTI CAMILLA Team Osimo Nuoto asd 10:34:301 °

709476 SAMPAOLESI GIADA Team Osimo Nuoto asd 11:04:602 °

842975 BALATO MARIKA ssd Team Marche 11:06:403 °
843464 BALEANI CRISTINA ssd Team Marche 11:18:504 °

775391 MARINELLI MARIA TERESA Vela Nuoto Ancona 11:18:605 °

818234 STOPPONI PENELOPE Vela Nuoto Ancona 11:19:606 °

784547 GIACOBELLI ANASTASIA ssd Team Marche 11:52:707 °
818230 RECANATINI EMMA Vela Nuoto Ancona 12:24:108 °

801493 BARDOZZETTI GIULIA Vela Nuoto Ancona 99:99:99 NP9 °

760424 BALZANI AGATA MARIA Chiaravalle Nuoto asd 99:99:99 NP10 °

1500 STILE LIBERO MASCHI ESORDIENTI A

704192 CASELLI GIACOMO Vela Nuoto Ancona 20:20:901 °

818200 RICCIOTTI SAMUELE Chiaravalle Nuoto asd 20:32:702 °
948340 CARBONETTI LORENZO Vela Nuoto Ancona 21:52:003 °

694787 MENEGHETTI SEBASTIANO ssd Team Marche 22:30:104 °
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Pagina 4 di 4

segui le attività, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche su 
facebook: www.facebook.com/FinMarche/   oppure sul sito: www.finmarche.it/


